
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

!<?. Оё. ЛОЛЛ,

1

№ У/±

Про переведення житлового будинку 
квартирного типу на житловий будинок 
с адибного типу та зміну адреси

ву

Розглянувши заяву:
1. гр. Франкевич Інни Олександрівни, зареєстрованої за адресою: м. Коростишів, 

л. Грибоедова, буд.24, кв.З, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав 
н^ нерухоме майно про реєстрацію права власності від 01.10.2019 р., заяви: від 21.07.2020 

№ 1127, рішення Коростишівського районного суду Житомирської області від 
9.03.2022 р. справа № 935/2227/21, висновок щодо технічної можливості переведення 

феартири в будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами №116 від 
.07.2020 р., копії технічного паспорту від 24.06.2020 р. №1633 виготовлений КП 

Коростишівське архітектурно-планувальне бюро»
керуючись ст. 26'3 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» 

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна 
атвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 р. № 690, п.9 

рсзділу II Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна 
га території населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 27.10.2021 № 322, Законом 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

оа
к  і

К
Ж

1. Змінити статус житлового будинку квартирного типу на житловий будинок 
дибного типу з господарськими будівлями і спорудами та змінити адресу об’єкту 

ерухомого майна - житловому будинку з Україна, Житомирська область, 
оростишівський район, м. Коростишів, вул. Грибоедова, буд. 24 квартира 3 на Україна, 
итомирська область, Житомирський район, м. Коростишів, вул. Грибоедова, буд. 24-А .

2. Інформацію про зміну адреси
3. Контроль за виконанням 

голови, згідно розподілу обов'язків

Міський голова

СІ $  &

Реєстру будівельної діяльності.
покласти на заступника міського

І.М. Кохан


